Audi A3 Sportback Advanced 35 TFSI S tronic MMI

LED PKW

Prezzo 25.880 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Berlina

1° immatricolazione 03.2021

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 87.019 KM

Potenza motore (KW) 110 KW (150 HP)

Cilindrata 1.498 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Nero Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico, 7-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° 1L1-33262

Caratteristiche allestimento:

Finanzicrungsangebot
Fahr: F5 .00 4

TSENGER

Al Zarvorum Lingan
Uitk S Tt

Audi Gebrauchtwagen
iplus

Contatto:

Ulrich Senger GmbH

Frerener Strale 27

49809 Lingen

Telefono: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Benzina, Diprima mano, TUV/AU neu, Navi mit MMI Touch, Doppio climatizzatore, Faria LED
completi, Stoff Plus/Kunstleder, Tempo-Begrenzer, APS (Accoustic-Park-System), Riscalda-
mento sedile, CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma
elettronico di stabilita), mythosschwarz metallic, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCarPlay,
Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiu-
sura centralizzata c., Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Catego-
ria di inquinamento Euro 6d, Sterzo parametrico, Visualizzazione temperatura esterna, Vetri co-
lorati, Barre portapacchi, Isofix-System, Volante in pelle, Braccioli centrali, Sensore pioggia

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7.764,-
18.116,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 KM
3.236,-
22.200,-
9.816,-
258,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






Audi Gebrauchtwagen ;plus Garantie




